
Bike & run de Creil 
7 décembre 2025 

Podiums Course XS 

Scratch 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Catégories Dossards Temps 

1 ASTRE 3 AXEL PARRA AXEL ZINCQ MCA1 144 00:41:14 
2 Team VALERA LOUIS VALERA PIERRE VALERA MS1 143 00:41:57 
3 Clem' et Guigeek GUILLAUME DELEPIERRE CLEMENT DELFORT MS2 149 00:42:41 

 

Minimes F 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 ASTRE 6 CAMILLE GODEY ROSE NICOLAS 133 00:53:18 
2 les guerrières Clémence LECLERCQ Lucie LE TUMELIN 135 00:56:39 
3 Chantilly Triathlon 2 Jeanne DE MONTLEBERT Béatrice Mogensen 134 00:59:47 

 

Minimes H 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 Chantilly Triathlon 3 Augustin Casas Léo Amilhat 152 00:43:22 
2 Beauvais Triathlon 4 Félix Decaux Jules Pierre André Laval 151 00:47:31 

 

Cadets Mixte 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 ASTRE 2 KARA MAILLARD ENZO LEGRAND GUENO 145 01:00:49 
 

Cadets F 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 Johanna et Claire Claire Campana Johanna MOUSSEL 131 00:53:22 
2 Team Wellness 10 Louise Ladriere Ella Cixous 132 01:10:27 

 

Cadets H 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 ASTRE 3 AXEL PARRA AXEL ZINCQ 144 00:41:14 
2 Les 2 bougredins Quentin de Bruyn Laborie Tom David 150 00:44:00 
3 ASTRE 1 MARVIN AUFAUVRE LOIS NICOLAS 147 00:52:20 

 

Juniors F 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 ASTRE 7 JOSEPHINE BOCQUILLON MATHILDE BOCQUILLON 130 01:08:05 
 

Séniors Mixte 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 Les chargés Jessica Delaunay Hugo Soilly 148 00:52:55 
2 Team blondiau Juliette Blondiau Jérémy Blondiau 142 00:54:40 
3 BROWNE DOMINIQUE BROWNE CHARLOTTE BROWNE 128 01:00:01 

 

Séniors F 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 La Crème de la Crème Camille TULIPIER Amira Dridi 154 01:03:11 
 

Séniors H 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 Team VALERA LOUIS VALERA PIERRE VALERA 143 00:41:57 
2 Clem' et Guigeek GUILLAUME DELEPIERRE CLEMENT DELFORT 149 00:42:41 
3 Les tamalous Nicolas Riocros Florian Riocros 141 00:49:41 

 

Vétérans Mixte 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 CMOL OLIVIER GARNICHEY NADINE DZIURZYNSKI 126 01:06:38 
 

Vétérans H 
Position Nom de l'équipe ou Club Équipier 1 Équipier 2 Dossards Temps 

1 2Chris4leg Christophe BACH Christian CADIC 136 01:07:57 



Bike & run de Creil 
7 décembre 2025 

Classement Course XS 

DOSSARD Temps Classement 
général 

Classement 
par catégorie Équipe Club 1 Club 2 Catégorie éq Prénom 1 Nom 1 Prénom 2 Nom 2 

144 00:41:14 1 MCA1 ASTRE 3 ASTRE CREILLOIS ASTRE CREILLOIS MCA AXEL PARRA AXEL ZINCQ 
143 00:41:57 2 MS1 Team VALERA   CHANTILLY TRIATHLON MS LOUIS VALERA PIERRE VALERA 
149 00:42:41 3 MS2 Clem' et Guigeek COMPIEGNE TRIATHLON COMPIEGNE TRIATHLON MS GUILLAUME DELEPIERRE CLEMENT DELFORT 
152 00:43:22 4 MMI1 Chantilly Triathlon 3 CHANTILLY TRIATHLON CHANTILLY TRIATHLON MMI augustin casas leo amilhat 
150 00:44:00 5 MCA2 Les 2 bougredins   TEAM NOYON TRIATHLON MCA Quentin de Bruyn Laborie Tom David 

151 00:47:31 6 MMI2 Beauvais Triathlon 4 BEAUVAIS TRIATHLON BEAUVAIS TRIATHLON MMI Félix Decaux Jules Pierre 
Andre Laval 

141 00:49:41 7 MS3 Les tamalous     MS Nicolas Riocros Florian Riocros 
147 00:52:20 8 MCA3 ASTRE 1 ASTRE CREILLOIS ASTRE CREILLOIS MCA MARVIN AUFAUVRE LOIS NICOLAS 
148 00:52:55 9 mixte S1 Les chargés     mixte S Jessica Delaunay Hugo Soilly 
133 00:53:18 10 FMI1 ASTRE 6 ASTRE CREILLOIS ASTRE CREILLOIS FMI CAMILLE GODEY ROSE NICOLAS 
131 00:53:22 11 FCA1 Johanna et Claire COMPIEGNE TRIATHLON COMPIEGNE TRIATHLON FCA Claire Campana Johanna MOUSSEL 
142 00:54:40 12 mixte S2 Team blondiau     mixte S Juliette Blondiau Jérémy Blondiau 

137 00:54:44 13 MS4 Team wellness père 
& fils TEAM WELLNESS TEAM WELLNESS MS Maxime NICOLAS 

JACQUINET Nicolas JACQUINET 

135 00:56:39 14 FMI2 les guerrières COMPIEGNE TRIATHLON COMPIEGNE TRIATHLON FMI Clémence LECLERCQ Lucie LE TUMELIN 
134 00:59:47 15 FMI3 Chantilly Triathlon 2 CHANTILLY TRIATHLON CHANTILLY TRIATHLON FMI jeanne DE MONTLEBERT Béatrice mogensen 

128 01:00:01 16 mixte S3 BROWNE CREPY TRIATHLON CREPY TRIATHLON mixte S DOMINIQUE BROWNE CHARLOTT
E BROWNE 

145 01:00:49 17 mixte CA1 ASTRE 2 ASTRE CREILLOIS ASTRE CREILLOIS mixte CA KARA MAILLARD ENZO LEGRAND 
GUENO 

154 01:03:11 18 FS1 La Crème de la 
Crème CHANTILLY TRIATHLON CHANTILLY TRIATHLON FS Camille TULIPIER Amira Dridi 

126 01:06:38 19 mixte V1 CMOL     mixte V OLIVIER GARNICHEY NADINE DZIURZYNSKI 
136 01:07:57 20 MV1 2Chris4leg ROISSY TRIATHLON 95 ROISSY TRIATHLON 95 MV Christophe BACH Christian CADIC 
130 01:08:05 21 FJU1 ASTRE 7   ASTRE CREILLOIS FJU JOSEPHINE BOCQUILLON MATHILDE BOCQUILLON 
132 01:10:27 22 FCA2 Team Wellness 10 TEAM WELLNESS TEAM WELLNESS FCA Louise Ladriere Ella Cixous 

127   Non classée Non classée Mère et fille de 
Crépytri CREPY TRIATHLON CREPY TRIATHLON FS Maidie SAUBESTY STEPHANIE SAUBESTY 

129   Non classée Non classée team BLS 2     FS Emeline blesses MARIE LEFEBVRE 

138   Non classée Non classée Vmax COMPIEGNE TRIATHLON COMPIEGNE TRIATHLON MS Gaston Desjardins 
regniez Guillaume Desjardins 

139   Non classée Non classée team BLS     MS ludovic barriere Sylvain Blesses 
140   Non classée Non classée Team BLS     MS Tanguy Lefebvre Clément Penven 
146   Non classée Non classée axelle et jules     mixte CA axelle duboc-danjou Jules David 
153   Non classée Non classée CourirPourCoye     MS Fabien Dos Santos Marcio Dos Santos 

 
 

 




